

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primăria com. Truseni
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Negrescu Alexandru reprezentanți ai ofertantului:

„AJUSTAREA REȚELELOR ELECTRICE” S.R.L.
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:

„Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice

Extinderea iluminatului stradal din com. Truseni, str. Mircea cel Batrin PT-8174”.
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de:

75 898,74 lei (șaptezeci și cinci mii optsute nouăzeci și opt lei, 74 bani),
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:

15 179,79 lei (cincisprezece mii o sută șaptezeci și nouă lei, 79 bani).
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 45 (patruzeci și cinci) zile, din data semnării contractului, aprobării dării de seama și primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 06.07.2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată

(ziua/luna/anul)

oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate de 24 luni.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 2 (două) zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)



Negrescu Alexandru, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „AJUSTAREA REȚELELOR ELECTRICE” S.R.L.
(denumirea/numele ofertantului)

Primaria com. Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta**Deviz local de resurse №****Extinderea iluminatului stradal din com. Truseni, str. Mircea cel Batrin PT-8174**

Valoarea de deviz 91 078,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	318,3692	31,67	10 082,750
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,3600	31,67	11,401
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5500	31,67	175,768
Total manopera						10 269,90

Materiale:

1.	101	Conductor SIP 2*16	m	130,0000	6,92	899,600
2.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0036	1 200,00	4,320
3.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0003	650,00	0,195
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	2 300,00	0,000
5.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1800	10,00	1,800
6.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000
7.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0000	2 300,00	0,000
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0084	10 000,00	84,000
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	300,00	0,120
10.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1390	10 000,00	1 390,000
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0015	10 000,00	15,000
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0042	10 000,00	42,000
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0033	230,00	0,759
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7190	19,50	33,521
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0250	1,20	0,030
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,1800	13,00	67,340
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,7525	2,00	5,505
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0380	22,00	0,836
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,7525	10,00	27,525
20.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,1680	3,40	0,571

21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0950	15,00	1,425
22.	1019852	Vopsea	kg	8,3355	12,00	100,026
23.	102	Conductor SIP 2*25	m	1 150,0000	9,96	11 454,000
24.	103	Clema KZ-1	buc	39,0000	14,58	568,620
25.	104	Clema KZ-2	buc	19,0000	22,50	427,500
26.	105	Banda F-2007	m	136,0000	7,92	1 077,120
27.	106	Скрепка А200	buc	136,0000	2,00	272,000
28.	107	Console (кронштейн)	buc	14,0000	65,00	910,000
29.	108	Corp de iluminat JKU-100	buc	14,0000	437,50	6 125,000
30.	109	Bec DNAT-100	buc	14,0000	70,83	991,620
31.	110	Cablu AVVG 3*4	m	42,0000	4,50	189,000
32.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	6,00	0,000
33.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	14,58	0,000
34.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	41,25	0,000
35.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	53,33	0,000
36.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	1,75	0,000
37.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	7,92	0,000
38.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	2,00	0,000
39.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	62,00	0,000
40.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	100,00	0,000
41.	110-9126	Placi metalice	buc	0,9000	22,00	19,800
42.	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,0001	2 300,00	0,230
43.	111	CSB-180	buc	180,0000	0,32	57,600
44.	112	Clema PS-1-1	buc	5,0000	15,83	79,150
45.	113	Clema ES-1500	buc	37,0000	53,33	1 973,210
46.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0009	1 200,00	1,080
47.	114	Suport CA-1500	buc	26,0000	32,50	845,000
48.	115	Clema ZAB-16-35	buc	38,0000	8,75	332,500
49.	116	Clema ZVI 2.5	buc	42,0000	5,00	210,000
50.	117	Stilp din beton SET 9.5-2	buc	9,0000	1 300,00	11 700,000
51.	118	Panou de evidenta	buc	1,0000	4 908,33	4 908,330
52.	119	Contor 3f	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
53.	120	Contactator 3f	buc	1,0000	136,67	136,670
54.	121	Automat VA47-3p-B63	buc	1,0000	77,25	77,250
55.	122	Releu de timp	buc	1,0000	300,00	300,000
56.	123	Releu foto	buc	1,0000	58,33	58,330
57.	124	Descarcator 3p	buc	1,0000	275,00	275,000
58.	125	Transformator de curent 100/5	buc	3,0000	212,50	637,500
59.	126	Sigurante 160A	buc	3,0000	37,50	112,500
60.	127	Intrerupator VR32-3p-160	buc	1,0000	362,50	362,500
61.	128	Jgheab metalic	m	2,5000	20,83	52,075
62.	129	Cablu ABPSV 3*25+1*25	m	15,0000	36,67	550,050
63.	130	Caramida	buc	47,0000	2,82	132,540
64.	131	Nisip	m3	1,0000	93,00	93,000
65.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	10 000,00	0,000
66.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	10 000,00	0,000
67.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,0360	10 000,00	360,000

		sudate, masa pina la 0,1 t				
68.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
69.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	230,00	0,000
70.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	10,00	0,000
71.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,3000	1,83	44,469
72.	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	51,00	306,000
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0047	100,00	0,470
74.	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	0,1400	20,00	2,800
75.	5009368	Cleme în asortiment	buc	140,7600	2,34	329,378
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0679	120,00	8,148
77.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,720
78.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0140	2,00	0,028
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0054	11,00	0,059
80.	5009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	2,9382	20,00	58,764
81.	5070001	Conductori neizolați pentru linii de transport de energie electrică aeriene, din aramă, marca "M", secțiune 4 mm ²	t	0,0070	1 000,00	7,000
82.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2100	62,00	13,020
83.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,9000	4,00	3,600
84.	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,1200	32,00	3,840
85.	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3740	6,00	2,244
		Total materiale de construcții				51 248,18

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	2,1600	65,32	141,091
2.	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodăririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,1600	65,32	141,091
3.	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7903	100,00	279,030
4.	021141	Automacara la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	2,1600	100,00	216,000
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7430	9,00	15,687
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	12,4928	9,00	112,435
7.	030408	Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8150	10,00	18,150
8.	030411	Cabestane electrice cu forță de tracțiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	15,2960	10,00	152,960
9.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,2875	96,32	27,692
10.	031002	Autohidroascensor	h-ut	31,2448	96,32	3 009,499
11.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	23,6600	96,32	2 278,931
12.	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2559	6,00	37,535
13.	160402	Mășini de foraj-macara pe automobil,	h-ut	7,0200	200,00	1 404,000

		adincime de foraj 3,5 m				
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4000	6,00	2,400
15.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,0496	100,00	104,960
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1700	6,00	7,020
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7100	50,00	85,500
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7903	50,00	139,515
		Total utilaje de constructii				8 173,48

Total	Lei	75 898,74
TVA	20 %	15 179,75

Total deviz:

91 078,49

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Primaria com. Truseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Mircea cel Batrin PT-8174				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului SIP	1000 m			4 706,662 2 066,151
	1	Muncitor	h-om	65,2400	31,67	2 066,15
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolației (CIA)	buc	0,0000	14,58	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simplă în componentă: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	41,25	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediară (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	53,33	0,00
	110-1185	Bratare de strângere (CIA)	buc	0,0000	1,75	0,00
	110-1186	Banda de fixare lățimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din oțel inox (CIA)	m	0,0000	7,92	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	6,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrărilor de alt gen din construcție 10 t	h-ut	0,8200	100,00	82,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	9,00	87,84
	030411	Cabestane electrice cu forța de tracțiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	10,00	119,50
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	96,32	2 351,17
2	08-01-082-1	Cleme în asortiment:	100 buc			1 824,920 1 488,490
	1	Muncitor	h-om	47,0000	31,67	1 488,49
	1011755	Oțel fisie calmat, marca "Стрэн", lățime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	29,71
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	12,00	9,60
	5009368	Cleme în asortiment	buc	102,0000	2,34	238,68
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	6,00	1,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			252,400 107,995
	1	Muncitor	h-om	3,4100	31,67	107,99
	1010813	Sirna din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0006	10 000,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	13,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	96,32	128,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
4	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat în afara clădirilor, cu becuri cu mercur	buc			96,432

1	2	3	4	5	6	7
						57,956
	1	Muncitor	h-om	1,8300	31,67	57,96
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	3,40	0,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	20,00	0,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 000,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	6,00	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	96,32	34,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si culii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			540,845
						392,707
	1	Muncitor	h-om	12,4000	31,67	392,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	300,00	0,21
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	11,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	62,00	31,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	9,00	27,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
6	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 124,454
						262,544
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,67	262,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 000,00	810,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	230,00	0,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	19,50	15,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	6,00	15,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
7	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 574,319
						601,730
	1	Muncitor	h-om	19,0000	31,67	601,73
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	10 000,00	920,63
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	230,00	0,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	19,50	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	6,00	18,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
8	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			289,268
						120,346
	1	Muncitor	h-om	3,8000	31,67	120,35
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	2 300,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	10 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	62,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	10,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	22,00	2,20
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	10,00	0,20
	101-0962	Unsoare consistenta "ЖК"	t	0,00003	650,00	0,02
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	1 200,00	0,48
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	4,00	0,40
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	1 200,00	0,12
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	100,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	10 000,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	10 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	230,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	200,00	156,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	50,00	9,50
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			69,288 13,935
	1	Muncitor	h-om	0,4400	31,67	13,93
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	65,32	15,68
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	65,32	15,68
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			115,964 88,993
	1	Muncitor	h-om	2,8100	31,67	88,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	13,00	6,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	15,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	12,00	0,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,83	11,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	2,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	32,00	1,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	6,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	6,00	2,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
11	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			314,264 125,413
	1	Muncitor	h-om	3,9600	31,67	125,41
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	19,50	1,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	1,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	13,00	6,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	15,00	0,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	12,00	0,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 000,00	90,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,83	11,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИС-50"	buc	1,0000	51,00	51,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,72
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	2,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	32,00	1,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	6,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0080	100,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	6,00	0,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	6,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	6,00	1,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	50,00	0,40
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			418,373
						110,528
	1	Muncitor	h-om	3,4900	31,67	110,53
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	19,50	4,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	13,00	2,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,00	0,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 000,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	6,00	6,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	50,00	14,50
13	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 160 A	buc			47,282
						38,954
	1	Muncitor	h-om	1,2300	31,67	38,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	13,00	2,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	15,00	0,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,83	3,66
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	32,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	6,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	6,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			183,547
						73,474
	1	Muncitor	h-om	2,3200	31,67	73,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	19,50	1,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	13,00	4,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	22,00	0,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	15,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	12,00	0,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,83	11,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	51,00	51,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,00	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	6,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	6,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			29,053
						27,553
	1	Muncitor	h-om	0,8700	31,67	27,55
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	2 300,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
16	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 1 kV	buc			139,938
						76,958
	1	Muncitor	h-om	2,4300	31,67	76,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	13,00	5,07
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	51,00	51,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	20,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	100,00	3,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	10,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	50,00	1,95
17	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 1 kV	set			167,450
						95,010
	1	Muncitor	h-om	3,0000	31,67	95,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	13,00	4,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	51,00	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
18	10-08-019-04	Montarea releu	buc			19,117
						19,002
	1	Muncitor	h-om	0,6000	31,67	19,00
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	2 300,00	0,12
19	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m			802,120
						449,713
	1	Muncitor	h-om	14,2000	31,67	449,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,00
	1010865	Roie de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	300,00	0,20
	1011641	Otel cormier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	10 000,00	100,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	10 000,00	6,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	230,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	12,00	3,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	120,00	4,96
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	11,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1700	100,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	9,00	28,98
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	10,00	32,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1700	50,00	58,50
20	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			958,470
						209,970
	1	Muncitor	h-om	6,6300	31,67	209,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	100,00	499,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50

1	2	3	4	5	6	7
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			842,170
	1	Muncitor	h-om	6,5100	31,67	206,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	100,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	50,00	212,00
22	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m			2 797,520
	1	Muncitor	h-om	37,6000	31,67	1 190,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	19,50	133,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	22,00	8,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	100,00	128,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	96,32	1 107,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	6,00	14,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	50,00	64,00
23	TsA16D2	Sapatura manuala de pamint,	m3			123,829
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5500	31,67	112,43
	7137010011500	Electrician	h-om	0,3600	31,67	11,40
24	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului,	m3			64,240
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	31,67	63,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,90
		1.2. Materiale				
25		Conductor SIP 2*16	m			6,920
	101	Conductor SIP 2*16	m	1,0000	6,92	6,92
26		Conductor SIP 2*25	m			9,960
	102	Conductor SIP 2*25	m	1,0000	9,96	9,96
27		Clema KZ-1	buc			14,580
	103	Clema KZ-1	buc	1,0000	14,58	14,58
28		Clema KZ-2	buc			22,500
	104	Clema KZ-2	buc	1,0000	22,50	22,50
29		Banda F-2007	m			7,920
	105	Banda F-2007	m	1,0000	7,92	7,92
30		Скрепса А200	buc			2,000
	106	Скрепса А200	buc	1,0000	2,00	2,00
31		Console (кронштейн)	buc			65,000
	107	Console (кронштейн)	buc	1,0000	65,00	65,00
32		Corp de iluminat JCU-100	buc			437,500
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	108	Corp de iluminat JKU-100	buc	1,0000	437,50	437,50
33		Bec DNAT-100	buc			70,830
						0,000
	109	Bec DNAT-100	buc	1,0000	70,83	70,83
34		Cablu AVVG 3*4	m			4,500
						0,000
	110	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,50	4,50
35		CSB-180	buc			0,320
						0,000
	111	CSB-180	buc	1,0000	0,32	0,32
36		Clema PS-I-1	buc			15,830
						0,000
	112	Clema PS-I-1	buc	1,0000	15,83	15,83
37		Clema ES-1500	buc			53,330
						0,000
	113	Clema ES-1500	buc	1,0000	53,33	53,33
38		Suport CA-1500	buc			32,500
						0,000
	114	Suport CA-1500	buc	1,0000	32,50	32,50
39		Clema ZAB-16-35	buc			8,750
						0,000
	115	Clema ZAB-16-35	buc	1,0000	8,75	8,75
40		Clema ZVI 2.5	buc			5,000
						0,000
	116	Clema ZVI 2.5	buc	1,0000	5,00	5,00
41		Stilp din beton SET 9.5-2	buc			1 300,000
						0,000
	117	Stilp din beton SET 9.5-2	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
42		Panou de evidenta	buc			4 908,330
						0,000
	118	Panou de evidenta	buc	1,0000	4 908,33	4 908,33
43		Contor 3f	buc			2 500,000
						0,000
	119	Contor 3f	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
44		Contactator 3f	buc			136,670
						0,000
	120	Contactator 3f	buc	1,0000	136,67	136,67
45		Automat VA47-3p-B63	buc			77,250
						0,000
	121	Automat VA47-3p-B63	buc	1,0000	77,25	77,25
46		Releu de timp	buc			300,000
						0,000
	122	Releu de timp	buc	1,0000	300,00	300,00
47		Releu foto	buc			58,330
						0,000
	123	Releu foto	buc	1,0000	58,33	58,33
48		Descarcator 3p	buc			275,000
						0,000
	124	Descarcator 3p	buc	1,0000	275,00	275,00
49		Transformator de curent 100/5	buc			212,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
50	125	Transformator de curent 100/5 Sigurante 160A	buc	1,0000	212,50	212,50
			buc			37,500
						0,000
51	126	Sigurante 160A Intrerupator VR32-3p-160	buc	1,0000	37,50	37,50
			buc			362,500
						0,000
52	127	Intrerupator VR32-3p-160 Jgheab metalic	buc	1,0000	362,50	362,50
			m			20,830
						0,000
53	128	Jgheab metalic Cablu ABPSV 3*25+1*25	m	1,0000	20,83	20,83
			m			36,670
						0,000
54	129	Cablu ABPSV 3*25+1*25 Caramida	m	1,0000	36,67	36,67
			buc			2,820
						0,000
55	130	Caramida Nisip	buc	1,0000	2,82	2,82
			m3			93,000
						0,000
	131	Nisip	m3	1,0000	93,00	93,00

APROBAT:

Intocmit
"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Primaria com. Truseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Extinderea iluminatului stradal din com. Truseni, str. Mircea cel Batrin PT-8174**

Valoarea de deviz 91 078,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Mircea cel Batrin PT-8174				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului SIP	1000 m	1,2800	4 706,662	6 024,527
2	08-01-082-1	Cleme in asortiment:	100 buc	1,3800	1 824,920	2 518,389
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	14,0000	252,400	3 533,604
4	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	14,0000	96,432	1 350,049
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4200	540,845	227,155
6	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,0000	1 124,454	1 124,454
7	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,6300	1 574,319	991,821
8	33-04-003-	Montarea stilpilor din beton armat	buc	9,0000	289,268	2 603,409

1	2	3	4	5	6	7
	1	LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior				
9	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	9,0000	69,288	623,595
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	115,964	115,964
11	08-03-529-3	Contactoer de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,0000	314,264	314,264
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,0000	418,373	418,373
13	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 160 A	buc	3,0000	47,282	141,847
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	183,547	183,547
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	29,053	29,053
16	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 1 kV	buc	3,0000	139,938	419,814
17	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 1 kV	set	1,0000	167,450	167,450
18	10-08-019-04	Montarea releu	buc	2,0000	19,117	38,234
19	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m	0,1500	802,120	120,318
20	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,1000	958,470	95,847
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,1000	842,170	84,217

1	2	3	4	5	6	7
22	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m	0,0250	2 797,520	69,938
23	TsA16D2	Sapatura manuala de pamint,	m3	1,0000	123,829	123,829
24	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului,	m3	1,0000	64,240	64,240
		<i>Total</i>	Lei			21 383,938
		<i>Asiguarari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 310,732
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			58,810
		<i>Cheltuieli de regie</i>	32,1 %			3 296,644
		<i>Bneficiu de deviz</i>	2 %			541,003
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 591,127 10 269,919
		1.2. Materiale				
25		Conductor SIP 2*16	m	130,0000	6,920	899,600
26		Conductor SIP 2*25	m	1 150,0000	9,960	11 454,000
27		Clema KZ-1	buc	39,0000	14,580	568,620
28		Clema KZ-2	buc	19,0000	22,500	427,500
29		Banda F-2007	m	136,0000	7,920	1 077,120
30		Screpa A200	buc	136,0000	2,000	272,000
31		Console (кронштейн)	buc	14,0000	65,000	910,000
32		Corp de iluminat JKU-100	buc	14,0000	437,500	6 125,000
33		Bec DNAT-100	buc	14,0000	70,830	991,620
34		Cablu AVVG 3*4	m	42,0000	4,500	189,000
35		CSB-180	buc	180,0000	0,320	57,600
36		Clema PS-1-1	buc	5,0000	15,830	79,150
37		Clema ES-1500	buc	37,0000	53,330	1 973,210
38		Suport CA-1500	buc	26,0000	32,500	845,000

1	2	3	4	5	6	7
39		Clema ZAB-16-35	buc	38,0000	8,750	332,500
40		Clema ZVI 2.5	buc	42,0000	5,000	210,000
41		Stilp din beton SET 9.5-2	buc	9,0000	1 300,000	11 700,000
42		Panou de evidenta	buc	1,0000	4 908,330	4 908,330
43		Contor 3f	buc	1,0000	2 500,000	2 500,000
44		Contactator 3f	buc	1,0000	136,670	136,670
45		Automat VA47-3p-B63	buc	1,0000	77,250	77,250
46		Releu de timp	buc	1,0000	300,000	300,000
47		Releu foto	buc	1,0000	58,330	58,330
48		Descarcator 3p	buc	1,0000	275,000	275,000
49		Transformator de curent 100/5	buc	3,0000	212,500	637,500
50		Sigurante 160A	buc	3,0000	37,500	112,500
51		Intrerupator VR32-3p-160	buc	1,0000	362,500	362,500
52		Jgheab metalic	m	2,5000	20,830	52,075
53		Cablu ABPSV 3*25+1*25	m	15,0000	36,670	550,050
54		Caramida	buc	47,0000	2,820	132,540
55		Nisip	m3	1,0000	93,000	93,000
		<i>Total</i>	Lei			48 307,665
		Total Materiale Inclusiv salariu				48 307,665
		<i>Total</i>	Lei			75 898,792
		Total Str.Mircea cel Batrin PT- 8174 Inclusiv salariu				75 898,792 10 269,919

		Total	Lei		75 898,74
		TVA	20 %		15 179,75
		Total deviz:	91 078,49		

1	2	3	4	5	6	7	
		Inclisiv salariu					

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

